M s s . 10102, n" 100, f . 38. 

CLVIII 

Vers 1148. — CHALO-JOSAPHAT-ORVAL-ESCRiaNOLLES-AUNEAU. 

Abandon par Guillaume d'Orval de toute sa terre inculte de Chalo, 
et d'une partie de sa terre arable. 

De Cl/aloi 

Noticie tarn FuUirorum quam modernorura mandare curavimus 
quod Wiilelmus de Orvalle carrucatam de terra sua quam apud 
Hurmellum de Ghaloio habebat, ecclesie Beate-Marie Josaphat juxta 
Leug-as site et monacbis ibi Deo servientibus partim precio partim 
elemosina dédit, ita videlicet ut eam terram que tune manebat inculta 
monacbi disrumpant et arabilem faciant; ac ubi arabilis et plana 
fuerit, quantum carruce IIIP"" bouum (sic) et duorum asinorum vel unius 
equi plene sufiîciat, monacbi libéré et quiete possideant. Bueture vero 
si quid superfuerit ad campipartem babeant, eum hospitatu in quo 
babitabunt, qui supradictam terram excolendo possidebunt. Hoc 
ig-itur donum fecit in ecclesia Sancti-Medardi de Galoio, concedente 
Ursione fratre ejus, audiente pene totius pari'ochiane plebis multi-
tudine. Deinde venit Wiilelmus in capitulum Sancte-Marie Josaphat 
fecitque donum in manu domni Girardi abbatis, et postea detulit super 
altare ejusdem ecclesie. Testes: Gaufredus pelliparius, Ernaldusclericus 
decani, Galerannus de Daveron, Fulcberius frater monachorum 
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^Harcluini et Garini. Hoc iterum ipse et uxor ejus Richeldis fecerunt 
apud Orval, concedentibus filiabus earum Erenburg-e et Ermeng-arde. 
Testes: Rog-erius decanus, Hug-o de SanctoHylario, Johannes clericus, 
Eremburg-is de Ghaloio, Girberg-a Belot, Ascelina de Orval, Susanna. 
Hoc autem concessemnt apud Escrinolas Arnulfus Ursionis filius, et 
Hug^o clericus et EYerricus. Testes : Johannes de Ghaloio, Garinus 
Goina. Hoc omne concesserunt apud Auneellum, Arnulfus fîlius 
Guillelmi, et Elysabeth soror ejus. Testes : Johannes de Ghaloio, 
Robertus, Gifardus, Hug-o de Tuvilla, Amauricus de Escuilmunt ^, 
Garinus Goina. 

Mss . 10102, 116, f. 41. 

GLIX 

Mai 1148. — EPIEDS. 

D o n par Raoul de B a u g e n c y do la terre du ï i l l a y près de Limoron . 

De Limoron 

Anno ab incarnatione Domini M'™ G""" XL™" VHI™, mense maio, 
Radulfus de Balg-ehtiaco apud Espies per aliquos dies moratus est, et 
accessit ad eum Joscelinus monacus, vi die ante ascensionem Domini, 
hora diei ix, rogans eum ut terram Tiliaci monachis Sancte-Marie 
Josaphat apud Limoron habitantibus quiete et solide inperpetuum 
possidere concederet. Qui precio precibus emollitus cessit, et quod 
monacus postulabat integ-errime concessit. Pollicitusque est insuper 
quod si quispiam de hominibus suis pro terra illa quippiam monachis